[EXART -

22 Etapa CKDF 2023

Warm Up GUARA - DF 0,000 Km ..;._.

1° - Cadete/Mirim 17/03/2023 10:30 . . .
Treino (30:00 Tempo) iniciado em 10:01:38

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
14 43.884 10:20:52.041
(5) ALVARO MEDEIROS (14) NOAH RICO 15 44.127 +0.243 10:21:36.168
1 45.125 +1.999 10:04:44.007 1 14:19.108 +13:35.821 10:16:05.012
2 44.372 +1.246 10:05:28.379 2 43.296 +0.009 10:16:48.308 (15) VITOR
3 43.787 +0.661 10:06:12.166 3 44.032 +0.745 10:17:32.340 1 8:55.205 +8:11.256 10:16:47.732
4 43.597 +0.471 10:06:55.763 4 43.390 +0.103 10:18:15.730 2 47.049 +3.100 10:17:34.781
5 43.636 +0.510 10:07:39.399 5 43.287 10:18:59.017 3 44.895 +0.946 10:18:19.676
6 43.712 +0.586 10:08:23.111 6 43.369 +0.082 10:19:42.386 4 44.673 +0.724 10:19:04.349
7 43.590 +0.464 10:09:06.701 7 43.337 +0.050 10:20:25.723 5 44.057 +0.108 10:19:48.406
8 43.624 +0.498 10:09:50.325 8 43.421 +0.134 10:21:09.144 6 44.452 +0.503 10:20:32.858
9 44.683 +1.557 10:10:35.008 9 3:12.924 +2:29.637 10:24:22.068 7 44.008 +0.059 10:21:16.866
10 43.654 +0.528 10:11:18.662 10 43.509 +0.222 10:25:05.577 8 44.220 +0.271 10:22:01.086
11 44.289 +1.163 10:12:02.951 11 43.580 +0.293 10:25:49.157 9 44.221 +0.272 10:22:45.307
12 5:07.859 +4:24.733 10:17:10.810 12 43.421 +0.134 10:26:32.578 10 44.065 +0.116 10:23:29.372
13 44.357 +1.231 10:17:55.167 13 43.299 +0.012 10:27:15.877 11 44.012 +0.063 10:24:13.384
14 43.301 +0.175 10:18:38.468 14 43.333 +0.046 10:27:59.210 12 44.146 +0.197 10:24:57.530
15 44.857 +1.731 10:19:23.325 13 3:07.050 +2:23.101 10:28:04.580
16 44.041 +0.915 10:20:07.366 (31) ENRICO QUEIROGA 14 45.303 +1.354 10:28:49.883
17 43.411 +0.285 10:20:50.777 1 46.546 +2.720 10:03:19.197 15 43.949 10:29:33.832
18 43.652 +0.526 10:21:34.429 2 45.413 +1.587 10:04:04.610
19 43.464 +0.338 10:22:17.893 3 44.517 +0.691 10:04:49.127
20 3:43.619 +3:00.493 10:26:01.512 4 44.229 +0.403 10:05:33.356
21 44.611 +1.485 10:26:46.123 5 44.582 +0.756 10:06:17.938
22 44.349 +1.223 10:27:30.472 6 44.208 +0.382 10:07:02.146
23 43.647 +0.521 10:28:14.119 7 44.738 +0.912 10:07:46.884
24 43.505 +0.379 10:28:57.624 8 44.253 +0.427 10:08:31.137
25 43.585 +0.459 10:29:41.209 9 44.377 +0.551 10:09:15.514
26 43.660 +0.534 10:30:24.869 10 44.181 +0.355 10:09:59.695
27 43.126 10:31:07.995 11 43.941 +0.115 10:10:43.636
28 43.260 +0.134 10:31:51.255 12 5:22.790 +4:38.964 10:16:06.426
13 46.030 +2.204 10:16:52.456
(77) JP SARKS 14 44.404 +0.578 10:17:36.860
1 46.181 +2.969 10:04:44.989 15 44.466 +0.640 10:18:21.326
2 44.905 +1.693 10:05:29.894 16 43.927 +0.101 10:19:05.253
3 43.894 +0.682 10:06:13.788 17 43.936 +0.110 10:19:49.189
4 43.679 +0.467 10:06:57.467 18 44.664 +0.838 10:20:33.853
5 43.511 +0.299 10:07:40.978 19 44.669 +0.843 10:21:18.522
6 43.625 +0.413 10:08:24.603 20 43.836 +0.010 10:22:02.358
7 43.419 +0.207 10:09:08.022 21 43.985 +0.159 10:22:46.343
8 43.212 10:09:51.234 22 43.826 10:23:30.169
9 43.561 +0.349 10:10:34.795 23 44.019 +0.193 10:24:14.188
10 5:52.433 +5:09.221 10:16:27.228 24 44.021 +0.195 10:24:58.209
11 43.861 +0.649 10:17:11.089 25 4:42.550 +3:58.724 10:29:40.759
12 43.481 +0.269 10:17:54.570 26 44.642 +0.816 10:30:25.401
13 43.578 +0.366 10:18:38.148 27 44.171 +0.345 10:31:09.572
14 44.541 +1.329 10:19:22.689 28 44.191 +0.365 10:31:53.763
15 43.751 +0.539 10:20:06.440
16 43.569 +0.357 10:20:50.009 (22) BENICIO ABDALA
17 2:10.624 +1:27.412 10:23:00.633 1 6.750 -37.134 10:10:54.792
18 43.456 +0.244 10:23:44.089 2 6.312 -37.572 10:11:01.104
19 43.581 +0.369 10:24:27.670 3 11.599 -32.285 10:11:12.703
20 43.534 +0.322 10:25:11.204 4 25.877 -18.007 10:11:38.580
21 43.605 +0.393 10:25:54.809 5 2:32.795 +1:48.911 10:14:11.375
22 43.450 +0.238 10:26:38.259 6 44.496 +0.612 10:14:55.871
23 43.611 +0.399 10:27:21.870 7 44.071 +0.187 10:15:39.942
24 43.401 +0.189 10:28:05.271 8 44.349 +0.465 10:16:24.291
25 44.454 +1.242 10:28:49.725 9 44.121 +0.237 10:17:08.412
26 43.519 +0.307 10:29:33.244 10 45.051 +1.167 10:17:53.463
27 43.360 +0.148 10:30:16.604 11 44.423 +0.539 10:18:37.886
28 43.278 +0.066 10:30:59.882 12 45.275 +1.391 10:19:23.161
29 43.325 +0.113 10:31:43.207 13 44.996 +1.112 10:20:08.157
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